



**IFK BANKERYD**



### **Uppdatering gällande publik**

Info till alla ledare, styrelsen och föräldraansvariga i IFK Bankeryd.  
God fortsättning!

Imorgon drar vi igång vårens matcher igen. Med rådande restriktioner så har styrelsen enats om följande upplägg kring matcher i våra hallar.

Attarpshallen B: Ingen läktare bara bänkar, på spelplanen får finnas spelare-funktionärer-domare-ev filmare samt volontärer finnas. Publik tillåten, men endast sittande på hänvisade platser.

Vid varje match bör det finnas 3 bänkar för respektive lags publik, vi har satt en maxgräns på 10 personer / lag, detta inkluderar förare. Hemmalaget får också max 10 hänvisade platser på 2 bänkar. OBS! Ingen stående publik, detta ansvarar matchvärd för att det sköts!

Enklast om ni delar lagen på var sin sida om entrédörren. Vid sammandrag lämnar hemmalaget hallen.

Attarpshallen A:

På spelplanen får finnas spelare-funktionärer-domare-ev filmare samt volontärer finnas.

Publik tillåten på hänvisade platser. Förslagsvis varsin läktare, som ni märker upp med respektive lagnamn.

Bortalaget på hänvisade platser med avstånd och hemmalaget på hänvisade platser med avstånd

Vid matcher med sammandrag: Vilande lags spelare och ledare kan sitta på anvisad plats på läktaren, t ex norra läktaren. Maxantal i publik ca 120, vilande lag och ledare räknas in i publiken. Skulle det bli svårt att hålla avstånd, då får vilande lags publik lämna arenan och komma tillbaka.

Alla lag och publik möts vid en sk checkpoint vid huvudentrén till A-hallen, av förslagsvis matchvärderna. Denne visar lagen till uppmärkta omklädningsrum, och publik till hallen, välj inomhus- eller utomhusväg. Publik kan endast gå in i hallen om ingen match redan är igång, om match spelas, så får de återkomma när deras barn ska spela.

Vi kommer endast ha kiosk vid matcher i A-hall, då vi inte kan garantera ordentligt avstånd vid B-hallen. Vid kiosk i A-hall säljs bara paketerade varor, så ingen korvförsäljning tills vidare.

Du som ledare ansvarar för att skicka en inbjudan till motståndarna om vad som gäller, se bifogad fil.

Du som föräldraansvarig fördelar bemanning vid matcher. Ni kan behöva vara 2 matchvärdar för att kunna möta upp lag, men även hålla koll på matchen. Västar ska användas, de finns i klisterbollsfordret och i kiosken. De som är matchvärdar ska sätta upp 2 flaggor: IFK Bankeryd handbollsglädje och Checkpoint, som ställs utanför på trappan A-hall, dessa finns i kiosken.

Roll-up: Handbollsglädje ska ställas upp i entrén och en roll-up angående Covid 19 ska alltid stå framme entrén.

Påminner även er alla om att det lag som är först på dagen låser upp hallen och tänder upp vid läktare och entré via reglage i städförrådet. Det lag som är sist eller söndagsstädet släcker all belysning på läktare och entré, via reglage i städförrådet, och låser alla ytterdörrar.



Du får gärna höra av dig om du har frågor kring detta.  
Om matcher etc till Bernt, och om kiosk och matchvärdar till Angelica.

Vi önskar er alla en härlig start på vårens serier!  
Styrelsen  
gm Angelica Swenlert praktiska utskottet.